Vstup analogový
2násobný, nástěnný
Kód produktu
Typové číslo
2CDG110086R0011
AE/A 2.1
2násobný analogový vstup je určen pro indikaci a zpracování analogových
proměnných. Dva měřené kanály mohou být nastaveny na různé hodnoty
proudových nebo napěťových signálů, jako 0 - 20 mA, 0 - 1 V, 0 - 10 V
(lze i termistor Pt 100, Pt 1000).
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Jmenovité napětí: 230 V AC +10 % / –15 %, 50 Hz
Stupeň krytí: IP 54
Rozsah pracovních teplot: –20 °C až +70 °C
Rozměry: 117 x 117 x 51 mm
POPIS
Produktový list  /  26.04.2025